АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2016 года                     село Новолитовск                                         № 373
О внесении изменений в Постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 23.11.2015 г. № 182/3  «О совершении нотариальных действий»
1. Внести изменения в Постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 23.11.2015 г. № 182/3  «О совершении нотариальных действий»:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

Назначить ответственной за нотариальное делопроизводство ведущего специалиста 2 категории Новолитовского сельского поселения Думанскую Анастасию Алексеевну;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                  А.А. Думанская